

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۲۴ می ۲۰۱۸

تجاوز به خاطر سود و سلطه

سال‌هاست که امپریالیست‌های غرب و در رأس آن امپریالیسم امریکا تجاوزات و جنایات جنگی را، که در حقیقت در خدمت اهداف سودجویانه و توسعه‌طلبانه آنها قرار دارند، به بهانه واهی اقدامات «بشردوستانه» سازمان می‌دهند. امپریالیست‌ها از طریق به انحصار در آوردن رسانه‌های گروهی و به خدمت‌گرفتن آنها، افکار عمومی جهان را با دروغ بمباران می‌کنند، تا حقیقت در پس پرده مستور بماند؛ تا بتوانند با فراغ بال همچنان به لشکرکشی، کشتار، خرابی، آواره نمودن و بی‌خانمان کردن میلیون‌ها انسان ادامه دهند و بدتر از همه این جنایات را در چشم جهانیان موجه جلوه دهند. از آن جمله است حملهٔ راکتی اخیر به شرق سوریه توسط متحدین سه‌گانهٔ امپریالیسم، امریکا، انگلستان و فرانسه.

چند سال پیش اوباما، رئیس جمهور سابق امریکا، ادعا کرد که بشار اسد با به‌کار بردن بمب کیمیائی علیه مردم سوریه «از خط قرمز عبور کرده است و باید با بمباران هوائی پاسخ او را داد». اما پس از دو روز، فاش شد که بمب کیمیائی را داعش از مرز ترکیه وارد سوریه کرده و آن را علیه مردم بی‌دفاع به‌کار بسته است. اوباما، نه تنها جرأت نکرد، سوریه را بمباران کند، حتی در رابطه با بی‌پایه‌بودن این اتهام سکوت اختیار کرد و به نوعی خفقان گرفت! امروز که دولت قانونی سوریه در اتحاد با روسیه و ایران قادر گشته است داعش، این نیروی اهریمنی دست‌پروردهٔ عربستان، ترکیه، امپریالیسم غرب و اسرائیل را شکست دهد و بخش اعظم کشور را از وجود این جانپان پاک سازد (و این آن خاری است که در چشم ارتجاع عرب و حامیان امپریالیستی‌شان می‌خلد)، امپریالیسم مجدداً از انبان توطئه و نیرنگ خود افسانهٔ کاربرد بمب کیمیائی توسط ارتش سوریه را بیرون کشید، تا تجاوز نظامی خود به این کشور را از یکسو جهت تضعیف رژیم قانونی بشار اسد توجیه کند و از سوی دیگر به ایران و روسیه چنگ و دندان نشان دهد. این اولین بار نیست که امپریالیسم برای حفظ و گسترش سود و سلطه با ابداع دروغ؛ زمینه را برای به راه انداختن جنگ‌های خونین و خانمان‌برانداز آماده می‌سازد.

جنگ‌ها و تجاوزات یک قرن گذشته جملگی با دروغ‌ها و جنجال‌های تبلیغاتی آغاز گشته‌اند. جنگ جهانی اول که ۱۷ میلیون کشته و ۲۰ میلیون زخمی به‌جای گذارد، از پی ده‌ها سال درگیری و منازعات میان قدرت‌های استعماری، بالاخره بعد از بهانه قراردادن حادثهٔ ترور «آرشدوک فرانستس» Franz Ferdinand دوم، ولیعهد امپراتوری

هابسبورگ و همسرش Sophie Herzogin von Hohenberg در ۲۸ جولای ۱۹۱۴، اتریش - مجارستان به صربستان اعلان جنگ داد.

جنگ دوم جهانی که بیش از ۷۰ میلیون کشته، که تنها در یک مورد بیش از صد هزار نفر در اثر بمب اتمی امریکا در جاپان جان خود را از دست دادند، و میلیون‌ها زخمی به جای گذارد، با حمله‌ی آلمان نازی به نیمه غربی پولند با بهانه آزاد سازی میلیون‌ها آلمانی در این کشور و بازپس‌گیری مناطق از دست‌رفته در جنگ جهانی اول آغاز گشت، که بلافاصله انگلستان و فرانسه در پاسخ به حمله‌ی آلمان به پولند، به آن کشور اعلان جنگ دادند. اما فراموش نکنیم که یکی از اهداف عمده‌ی آلمان پس از پیروزی انقلاب اکتوبر، تجاوز به اتحاد جماهیر شوروی و درهم‌شکستن جمهوری شوراهای بود، که انگلستان و امریکا ابتداء به کمک آلمان شتافتند و او را در این جهت تسلیح کردند.

جنگ کوریا که بیش از ۴ میلیون نفر (۲،۵ میلیون غیر نظامی و ۱،۶ میلیون نظامی) قربانی گرفت و نیز جنگ‌های ویتنام، کامبوج و لائوس که ۱۶ سال به طول انجامیدند و ۴ میلیون نفر جان خود را از دست دادند، به منظور جلوگیری از گسترش کمونیسم و اشاعه و ادامه تأثیر سلسله انقلابات کمونیستی به راه انداخته شدند. امریکا اما این جنگ هولناک را با بهانه دروغین «حمله قایق‌های انفجاری به کشتی‌های امریکائی» آغاز کرد و به ویتنام لشکر کشید و آن همه فاجعه به بار آورد، که هنوز آثارش باقیست.

حمله تجاوزکارانه ناتو بر یوگسلاوی در سال ۱۹۹۹ نیز به بهانه «نقض حقوق بشر در کوزوو» انجام گرفت و ۷۶ روز به طول انجامید که به کشته شدن ۵۰۰ غیر نظامی و خرابی پل‌ها، کارخانه‌ها، بسیاری از ساختمان‌های مسکونی و اداری، سربازخانه‌ها و تأسیسات نظامی منجر گشت. علت واقعی تجاوز به یوگسلاوی این بود که میلسوویچ حاضر نبود یوغ نوکری غرب را به گردن اندازد.

آن اهریمنانی که خود خالق طالبان بودند، به بهانه مبارزه با تروریسم، پس از حادثه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ بر افغانستان تجاوز کردند که امروز پس گذشت ۱۷ سال هنوز این کشور رنگ صلح و آرامش به خود ندیده است. تجاوز به عراق نیز با ادعای دروغین سلاح کیمیائی صدام - که هیچ گاه یافت نشد - انجام گرفت، که به بهای جان ۱/۵ میلیون انسان تمام شد و این کشور نیز هنوز روی آرامش به خود ندیده است.

قذافی، در پی بحران مالی جهانی در سال ۲۰۰۸، پول‌های خود را از بانک‌های غرب به‌ویژه از فرانسه خارج و به چین انتقال داد و اعلام کرد که در معاملات نفتی، نفت را فقط در قبال طلا به غرب خواهد فروخت! که باعث شد تا قذافی مورد غضب غرب قرارگیرد. به یکباره رسانه‌های امپریالیستی مسأله «دیکتاتوری»، «حقوق بشر» و «دموکراسی» را در لیبیا در بوق و کرنا دمیدند و با تحریکات از پیش سازمان داده شده، وضعیت جنگی در لیبیا به وجود آوردند که منجر شد به واکنش امپریالیست‌های غربی به سرکردگی امریکا که با اعلام «منطقه پرواز ممنوع» در عرض یک هفته با هواپیماهای جنگنده ناتو، لیبیا را با خاک یکسان کردند و جان ۵۰ هزار غیرنظامی را گرفتند.

امروز نیز همانند گذشته یکبار دیگر غرب با توسل به حربه دروغ از طریق رسانه‌های وابسته به خود کوشش کرد تا اذهان عمومی را با اخبار نادرست و گزارشات ساختگی آماده سازد و مسأله استفاده از بمب کیمیائی علیه غیرنظامیان را توسط ارتش سوریه در دوما (غوطه شرقی) بهانه قرار دهد. اینبار نیز ژاندارم بین‌المللی رژیم اسد را به عبور از خط قرمز متهم کرد و با همپیمانان استعمارگر خود، غوطه شرقی را مور حمله موشکی قرار داد. اما، با ضرب‌المثل ایتالیائی گفته باشیم، «پای دروغ کوتاه است».

رابرت فیسک Robert Fisk، خبرنگار معروف روزنامه ایندپیندنت The Independent پس از جنجال تبلیغاتی غرب مبنی بر استفاده از بمب کیمیائی، توسط رژیم اسد و نشان دادن کودکائی که کیمیایی شده‌اند، پرده از راز

دروغ‌های رسانه‌های غربی برداشت. او به بیمارستانی که گزارش‌های جعلی منعکس شده در رسانه‌های جهانی در آن فلمبرداری شده بود، رفت و با رئیس آن بیمارستان مصاحبه کرد. او گفت که بمب کیمیائی در کار نبوده است و «مصدومینی» که ادعا شده بود، «کیمیائی شده‌اند» در واقع دستگاه تنفس‌شان در اثر گرد و غبار بمب‌های غیرکیمیائی دچار اختلال شده بوده است.

خانم گاک (Gak) خبرنگار برنامه ۲ تلویزیون ZDF آلمان، که از اردوگاه آوارگان سوری، با گنجایش ۲۰ هزار آواره، که بسیاری از آنها از غوطه شرقی و دوما هستند، دیدن کرد، در گزارش خود به گفته آوارگان استناد می‌کند، که بنابر آن اسد از بمب کیمیائی استفاده نکرده است. او در عین حال از بیمارستانی که قبلاً «کلاه سفید»ها ویدیوئی از «درمان» آسیب‌دیدگان «حمله کیمیائی» اسد در هفتم اپریل ۲۰۱۷ تهیه کرده و پخش کرده بودند، دیدن می‌کند. در این گزارش نیز آمده است که بنابر گفته پزشکان این بیمارستان؛ کسانی که به عنوان قربانی حمله کیمیائی به این بیمارستان مراجعه کردند، هیچ گونه آثار و علائمی از گاز سمی در بدن آنها مشاهده نشده است. خانم گاک در عین حال از زبان آوارگان می‌آورد که تروریست‌های داعش در دوما و غوطه شرقی بال‌هائی از گاز سمی در نقاط مختلف تعبیه کرده بودند، تا در صورت حمله هوائی ارتش سوریه منفجر شوند و مردم را مسموم سازند.

یک خبرنگار مستقل کانادائی به نام Eva Bartlett معتقد است که «دستور کار غربی‌ها تغییر دولت سوریه است و از همین‌رو آنها واقعیات را از رسانه‌ها پخش نمی‌کنند». Eva Bartlett که قریب به ۵ سال است برای تهیه گزارش به سوریه در رفت و آمد است، در یک کنفرانس خبری، در پاسخ به سؤال یک خبرنگار از ناوری، پرده از دروغ‌پراکنی‌های رسانه‌های حاکم در غرب برمی‌دارد. آفنیوس خبرنگار ناوری ئی از او می‌پرسد: «چرا خبرنگاران غربی را به دروغ‌پراکنی متهم می‌کنید؟ ما چه نفعی در این کار داریم؟» او در پاسخ می‌گوید که «گزارش‌گران غربی به گزارشات «کلاه سفید»ها استناد می‌کنند. این سازمان مستقر در بریتانیا است. گروه «کلاه سفید»ها را یک افسر انگلیس در سال ۲۰۱۳ تشکیل داد. آنها از امریکا، بریتانیا، اروپا و کشورهای دیگر تاکنون ۱۰۰ میلیون دالر پول دریافت کرده‌اند». او همچنین می‌افزاید: ««کلاه سفید»ها مدعی نجات غیرنظامیان در شرق «حلب» و «ادلب» هستند ولی در این مناطق کسی اثری از آنها ندیده است!»

نمونه دیگر این که «کلاه سفید»ها دختر بچه‌ای را در یک گزارش ویدئوئی نشان می‌دهند، که مشغول نجات او هستند. ماه بعد در گزارش دیگری، از منطقه دیگری، همان دختر بچه را نشان می‌دهند که در حال نجات جان او هستند! می‌توان به جرأت گفت که گزارش «کلاه سفید»ها فاقد اعتبار است، زیرا که آنها اساساً در منطقه حضور ندارند.

اما چنین به نظر می‌رسد که این دروغ و جنجال‌آفرینی‌ها و حملات راکتی «تنبیه کننده» از موضع ضعف و استیصال است، زیرا موقعیت بشار اسد در سوریه تا آن حد تثبیت است که رژیم‌های ترکیه و عربستان، که با پشتیبانی از داعش تاکنون خواستار سقوط رژیم اسد بودند (آن هم به خاطر نزاع بر سر انتقال گاز از طریق قطر؛ عربستان سعودی؛ عراق؛ سوریه و ترکیه به اروپا که اسد با آن از در مخالفت درآمده بود)، اکنون بناچار از موضع خود عقب نشسته‌اند. بعید به نظر می‌رسد که حمله راکتی اخیر به سوریه، توسط امریکا، فرانسه و انگلستان که باید زمینه‌ساز سرنگونی رژیم قانونی بشار اسد می‌بود، به نتیجه برسد. در این رابطه هفته‌نامه اکسپرس در مقاله‌ای پیرامون حمله راکتی این سه کشور به سوریه می‌نویسد:

«پیروزی نیروهای نظامی روسیه، ایران و سوریه بیش از هر زمان دیگر حتمی و اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد. اکنون بیش از اندازه برای توسل به هر اقدامی به منظور تغییر توازن قوا در سوریه و جلوگیری از پیشروی نیروهای بشار

اسد به سوی پیروزی دیر شده است». این هفته‌نامه حملات هوایی اخیر غرب به دوما را نمایشی توصیف کرده است. این حمله در واقع چنگ و دندان نشان‌دادن به روسیه، ایران و حتی چین است. طبق گزارشی که در مجله اشپیگل درج شده است، گرچه خانم مرکل، صدراعظم آلمان، حمله راکتی اخیر آمریکا، انگلیس و فرانسه به سوریه را «موفقیت‌آمیز و متناسب» ارزیابی کرد و در این رابطه «ارتش سوریه را مقصر» شناخت، اما بنابر مشاور حقوقی نمایندگان مجلس آلمان و تعداد زیادی از وکلای مجلس، این حمله راکتی را، همانند حمله سال گذشته آمریکا به سوریه، مغایر با حقوق ملل و غیرقابل دفاع می‌دانند. مضافاً این که استفاده رژیم اسد از بمب‌های شیمیایی نه تحقیق شده است و نه اثبات و نه این که ملل متحد در این زمینه تصمیمی قانونی اتخاذ کرده است. از اینرو آنها این حمله راکتی آمریکا، فرانسه، انگلیس را نقض قوانین بین‌المللی می‌دانند و تردید دارند که واقعاً حمله شیمیایی صورت گرفته باشد. آنها بر این باورند که این عمل خودسرانه و تکررانه کشورهای سه‌گانه، بیشترین لطمه را به حقوق بین‌الملل وارد می‌آورد. آنها در عین حال از میلیتاریزه شدن سیاست خارجی کشورهای سه‌گانه سخت انتقاد می‌کنند.

این گزارش در واقع سیلی محکمی به «معلمین اخلاق» (آمریکا و متحدین اروپایی‌اش) زد، که نه تنها عمل‌شان غیر اخلاقی است، بلکه خود ناقض قوانین بین‌المللی هستند.

[پر گرفته از توفان شماره ۲۱۹ خرداد ماه | جوزا | ۱۳۹۷ - جون سال ۲۰۱۸](#)

[ارگان مرکزی حزب کار ایران \(توفان\)](#)